

Styr. SEF.

- Tändsticksskarna äro ute. Som jag förut meddelat Ahlm separat anser jag reklamen vara mycket god. Till Ahlm kan jag meddela, att dagens efterbeställningar redan expedierats. Mycket till kan vi inte ta, eftersom Malmö tagit litet till för egen del (Överskridit de urspr. 4.000). 600-700 återstår nu. När esperantisterna ute i landet bara fått se vad det hela rör sig om och vilken fin reklam vi på detta sätt kan få ut, så blir det nog flera beställningar, så att vi inom kort kan sätta igång med en ny omgång.
- Jag tackar kassören för det myckna arbetet med en katalog. Tur att vi ej publicerar den, ty ett sådant litet antal är ju ej precis någon reklam.
- Det var ju synd med Dupuis. Vi får lov att diskutera en annan utväg.
- Åbergs skrivelseförslag ang. "uppvaktningar" för Amikro äro bra. Den skrivelse som riktar sig till enskilda personer, kan kanske göras i så många exemplar att klubbarna i landet kunde få var och en ett par exemplar att sända till sina egna medlemmar. I så fall bör man sända med anmälningsblanketter också.
- Beträffande radioaktiviteten tror jag - efter vad jagkunnat erfara i södra Sverige - att vår egen "inlandsmetod" kommer att stöta på patrull såtillvida som att klubbarna endast i begränsad omfattning sänder adressuppgifter på personer, som vilja vara med att då och då sända brev till Radiotjänst. Jag föreslår att vi på näste styrelsesammanträde diskuterar möjligheten att från centralen (Elisabeth Olsson) sända ej påstötningar men väl anmodan till varje till SEF enligt vår lilla katalog ansluten esperantist med begäran att han eller hon ville skriva inom en vecka så eller så till Radiotjänst. - Vissa personer ha uttalat betänklighet mot att på detta sätt mer eller mindre öppet diskutera och uppmana till massaktion, men även om Radiotjänst skulle genomskåda den organiserade aktionen, så spelar det för det första ingen roll och för det andra kan vi faktiskt ingenting förlora. Det blir alltså en styrelsesak.
- Beträffande radiopetitioner från utlandet så är det en mycket finurlig sak. Dock tror jag att vi här - mer än vad fallet blir vid "inlandspropagandan" - kommer att råka ut för det fallet, att Radiotjänst får vår skrivelse under ögonen. Även om vi på tydlig plats markerar på vårt tryckalster för utlandet, att papperet ifråga icke får insändas till Radiotjänst, så sker det i alla fall någon gång. Men vi kan kanske ta den risken. I varje fall bör vi övertänka saken en liten stund. Kanske Sv. Esp. Tidn. inte har börjat tryckas vid vårt nästa sammanträde. Skulle så vara fallet kan ju uppropet komma i febr.

Malmö 9/12 1945

Strömne.